
Smlouva č .67 
I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Základní škola havlí čkův Brod, Konečná 1884 
Konečná 1884 
58001 Havlíčkův Brod 
ičo: 70910995 
statutární zástupce: Mgr. Jana Beránková 

2. Zhotovitel - dodavatel 

ELEKTRO-LENERF 
Marek Lénert 
Partyzánska 681 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 75254310 
DIČ : CZ7407282971 

11. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je odstran ěni nedostatků  na základě  revizní zprávy. 

II. 
Termíny pinění 

Termín pinění: říjen - prosinec 2017 

11'. 
Cena předmětu pinění 

Cena díla v rozsahu Č l. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základ ě  cenové 
nabídky zhotovitele v souladu s * 2620 zÁkona č . 8912012 Sb. v platném zněni ve výši: 

Cena bez DPH 59 277,- Kč  
DPH 21% 12448, KČ  
Cena vč. DPH 71725,- Kč  



Iv. 
Platební podmínky 

Převzaté dokončené dílo (dodávka, služba) bude uhrazena na základ ě  faktury vystavené 
dodavatelem (zhotovitelem). Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené právními a ú četními 
předpisy. Splatnost faktur bude stanovena v rozmezí 14-30 dn ů  od doručení faktury odběrateli. 

V. 
Osoby pověřené kjednání 

Za objednatele: 	Mgr. Jana Beránková, tel. 569 427 850 

Za dodavatele: 	Marek Lénert, tel. 777 615 152 

VI. Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že nepin ění závazků  obou smluvních stran podléhá sankcím úroku 
z prodlení se spiněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

VH. 
Ostatní ujednání 

Strany této smlouvy berou na v ědomí, že Základní škola Havlí čkův Brod, Konečná 1884 je 
příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod, který je obcí podle zákona o obcích 
C. 12812000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či jakékoliv 
jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř. na  
profilu zadavatele dle zákona č . 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle 
zákona Z. 34012015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 10611999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona Č . 12812000 Sb.,o 
obcích. Strany této smlouvy s tímto zve řejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu 
k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za 
své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouv ě  či vjiných dokumentech vytvo řených 
v rámci tohoto smluvního vztahu. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost 
originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i 
objednatel I vyhotovení. 

3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, p řecházejí na jejich 
případné právní nástupce. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem C. 340/2015 Sb. 

V Havlíčkově  Brodě  dne 24.107017 

objednavatel 

Základní škola 
Havlíčkův Brod, 

Koneční 1884 (1) 
ičo1c1O99S 

zhotovitel-dodavatel 


